
２０２５年６月吉日 

お取引様各位 

 

大平潤販株式会社 

 

 ビル名変更のお知らせ  

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社が入居しておりますビル名称が下記のとおり変更となりますので、ご案内申し上げます。 

 誠にお手数ではございますが、ビル名称をご登録されている場合は、ご変更頂きますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．ビル名称      現名称 ： 麹町 HF ビル 

               新名称 ： フロンティア麹町 

 

    ２．変更日      ２０２５年７月１日 

                 （２０２５年１２月末日までの間、ビル名称は旧名称と併記されます） 

                 ※尚、「住所」「電話番号」「FAX 番号」の変更はございません。 

以上 


